[bookmark: _GoBack][image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ  ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от  ___.05.2019 г.                                                                                                       № _____
г. Иваново

	О внесении изменений в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 25.11.2014 № 105                                    «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов                             на территории Ивановской области»

	В целях уточнения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Ивановской области, в связи с исправлением ЗАО «Эксперт-Оценка» технической ошибки в рамках гарантийных обязательств по государственному контракту от 01.07.2014 № 0133200001714000320_193938, по результатам перерасчета кадастровой стоимости 1 земельного участка,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 25.11.2014 № 105 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Ивановской области» следующее изменение:
в приложении 4 к приказу «Таблица для отображения результатов расчета КС ЗУ. Результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов – Город Кохма» строку № 4578 таблицы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу приватизации, ценных бумаг, организации оценки обеспечить:
опубликование настоящего Приказа в информационном издании «Ивановская газета»;
размещение настоящего Приказа в полном объеме на официальном сайте Правительства Ивановской области (www.ivanovoobl.ru),                           на Официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru ), на официальном сайте Департамента управления имуществом Ивановской области (www.dui.ivanovoobl.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, установленном законодательством Ивановской области,  и распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу приказа Департамента управления имуществом Ивановской области от 25.11.2014 № 105 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Ивановской области».
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Департамента управления имуществом Ивановской области Е.А. Огурцову.

	И.о. начальника Департамента
управления имуществом
Ивановской области

Е.А. Огурцова

Приложение к Приказу
Департамента управления имуществом
                   Ивановской области от __.05.2019 № ___
							Приложение № 4 к Приказу
							 Департамента управления имуществом
                   Ивановской области от 25.11.2014 № 105

Таблица для отображения результатов расчета КС ЗУ
Результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов
- Город Кохма

[image: ]

image2.emf
№ п/п

Наименование

населенного

пункта

Местоположение ЗУ

Кадастровый

номер ЗУ

Наименование вида

разрешенного

использования

Номер вида

разрешенного

использования

Площадь

ЗУ, кв. м.

УПКС ЗУ,

руб. кв.м

КС ЗУ, руб

01 02 03 04 05 06 07 08 09

4578 г Кохма

Ивановская область,

г. Кохма,

ул. Вавилова, д. № 46

37:29:020113:17

Земельные участки,

предназначенные для

размещения домов

малоэтажной жилой

застройки, в том числе

индивидуальной жилой

застройки

2 1000 259,53 259530,00

image1.png